ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Кола ГП_ПП-07]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛА КОЛЬСКОГО РАЙОНА
___________________ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, 5

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]от ___________

	№ ____

г. Кола
О внесении изменений в Положение
о конкурсе «Кольский дворик», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования город Кола Кольского района Мурманской области от 19.02.2015 № 09/74

Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Кола Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кола Кольского района, РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о конкурсе «Кольский дворик», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования город Кола Кольского района Мурманской области от 19.02.2015 № 09/74, следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Заявки для участия в конкурсе подаются в произвольной форме в Отдел культуры Администрации Кольского района по адресу: г. Кола, пр. Советский, д. 50, каб. 29 или на электронную почту отдела не позднее 1 августа текущего года.»;
1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Конкурс «Кольский дворик» проводится ежегодно и его результаты подводятся накануне ежегодной Кольской ярмарки.
Учреждается три призовых места.
Итоги конкурса подводятся конкурсной комиссией (далее - комиссия), утвержденной главой администрации Кольского района, до 20 августа текущего года с выездом на конкретную территорию и оформляются протоколом.»;
1.3. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«Комиссия на основании протокола голосования при подведении итогов конкурса готовит и представляет на утверждение главе администрации Кольского района проект распоряжения об итогах конкурса «Кольский дворик».
Победители конкурса награждаются ценными призами в следующих размерах:
- за первое место - ценный приз стоимостью не более 20 тысяч рублей;
- за второе место - ценный приз стоимостью не более 15 тысяч рублей;
- за третье место - ценный приз стоимостью не более 10 тысяч рублей.
Награждение победителей конкурса проводится на ежегодной Кольской ярмарке.
Финансовое обеспечение награждения победителей общегородского конкурса осуществляется за счет и в пределах средств городского бюджета, предусмотренных на эти цели.».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Колы» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кола Кольского района www.kola.gov-murman.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
Кола Кольского района                                                                   С.В. Чукарева

image1.jpeg